ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ VẠN PHƯỚC                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                                   Vạn Phước, ngày 03 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN PHƯỚC
(Từ ngày 01/4/2024 đến ngày 06/4/2024)

Ngày/thứ

Thời
gian

Nội dung

Thành
phần

Địa điểm

Thứ hai
   (01/4)

7h00

Chào cờ đầu tháng

Tất cả cán
bộ, công

chức

Hội trường UBND

xã Vạn Phước

08h00 Giao ban Đảng uỷ xã Anh Huy
Phòng họp UBND
xã

14h00 Họp giao ban Thường kỳ tháng 4
Anh Duy –
Anh Huy

Hội trường UBND
xã Vạn Phước

 Thứ ba
   (02/4)

8h00
Triển khai nội dung công tác TTHTCĐ;
Công tác chuẩn bị Đại hội Hội khuyến
học xã Vạn Phước năm 2024

Anh Huy

Phòng họp UBND
xã

14h00

Dự nghe báo cáo kết quả kiểm tra thực
địa các khu vực không sản xuất được do
ảnh hưởng các việc thi công dự án thành
phần đầu tư xây dựng đoạn Vân phong –
Nha Trang thuộc dự án xây dựng công
trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam

Anh Huy
Phòng họp 1, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

 Thứ Tư
  (03/4)

08h00

Dự nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ
chức kỳ tuyển dụng viên chức ngành
giáo dục và tuyển dụng công chức cấp
xã năm 2024

Anh Duy
Phòng họp 1, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

Thứ Năm
( 04/4)

8h15
Dự buổi kiểm tra tiến độ thực hiện
Chương trình MTQG xây dựng nông
thôn mới trên địa bàn huyện vạn Ninh

Anh Duy
Phòng họp 3, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

8h30
Xác minh việc cấp thửa đất cấp nhầm vị
trí và hướng dẫn thủ tục phân chia thừa
kế, chuyển nhượng quyền sử dụng đất

Anh Huy

Tại vị trí đất ông
Trần Xuân Cư, Tân
Phước Bắc, vạn
Phước

10h00

Dự buổi triển khai, hướng dẫn Điều Lệ
Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,
cứu hộ “ tổ liên gia an toàn phòng cháy,
chữa cháy” trên địa bàn huyện Vạn Ninh
năm 2024

Anh Duy
Hội trường UBND
Thị trấn Vạn Giã

14h00
Giải quyết, hướng dẫn thủ tục phân chia
thừa kế, nhận chuyển nhượng và vận
động bàn giao mặt bằng

Anh Duy
Phòng họp UBND
xã

14h00
Triển khai kế hoạch thực hiện đối tượng
tham gia BHXH, BHYT, Bảo hiểm thất
nghiệp năm 2024

Anh Huy
Hội trường UBND
xã Vạn Phước

Thứ Sáu
   (8h00)

08h30
Dự nghe báo cáo tình hình công tác quản
lý bảo vệ rừng và phòng, cháy chữa
cháy rừng huyện Vạn Ninh năm 2024

Anh Duy
Phòng họp 1, Văn
phòng HĐND và
UBND huyện

14h00
Triển khai Hội thi “ tổ liên gia an toàn
phòng cháy, chữa cháy”

Anh Huy
Phòng họp UBND
xã

Thứ Bảy 14h00
Dự buổi đánh giá, xếp loại chất lượng
công chức và người hoạt động không
chuyên trách quý I năm  2024

Anh Duy –
Anh Huy

Hội trường UBND
xã Vạn Phước

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi UBND xã sẽ thông báo sau)

      Nơi nhận: ( VBĐT)              TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
      - Đ/c Bí thư Đảng ủy;                                                                              CHỦ TỊCH
      - TT. HĐND, UBMTTQVN xã;
     - Thành viên Ủy ban xã;
      - Các ban ngành, đoàn thể;
      - Lưu: VT.

        Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T19:00:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T19:10:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T19:10:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!